
OBČINA AJDOVŠČINA 
       Občinski svet 
 
Številka: 014-8/2016 
Datum:   27. 10. 2016 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni  list  RS št. 44/2012, 85/2015), 53.a 
člena Zakon o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 16/2007 – 
uradno prečiščeno besedilo, 36/2008, 58/2009, 64/2009 – popr., 65/2009 – popr., 20/2011, 
40/2012 – ZUJF, 57/2012 – ZPCP-2D, 47/2015, 46/2016 in 49/2016 – popr.), Odloka o 
ustanovitvi javnega zavoda Otroški vrtec Ajdovščina (Uradni list RS št. 24/2014), je Občinski 
svet Občine Ajdovščina na 18. seji dne, 27. 10. 2016,  sprejel naslednji  
 

SKLEP 
 
Občinski svet Občine Ajdovščina daje pozitivno mnenje k imenovanju kandidatke Alenke 
Močnik, Slap 67, 5271 Vipava, za ravnateljico Otroškega vrtca Ajdovščina. 
 
 

Obrazložitev: 
Svet zavoda Otroškega vrtca Ajdovščina, je v skladu z zakonom, lokalno skupnost zaprosil za 
podajo obrazloženega mnenja k imenovanju kandidatke Alenke Močnik za ravnateljico vrtca. Iz 
vloge sveta zavoda je razvidno, da je le prijava kandidatke Alenke Močnik popolna in edina 
izpolnjuje pogoje razpisa.  
 
Občinski svet podaja pozitivno mnenje k imenovanju Alenke Močnik, Slap 67, 5271 Vipava, za 
ravnateljico OV Ajdovščina za naslednje mandatno obdobje. Imenovana ima večletne delovne 
izkušnje z vodenjem in opravljanjem nalog ravnateljice v OV Ajdovščina ter vrtec uspešno vodi.  
 
 
 
                                                                                                                             ŽUPAN 

Tadej BEOČANIN 
 
 

SKLEP PREJME: 
 
- Svet zavoda Otroškega vrtca Ajdovščina 
 
 
 


